Indsamlere Camilla Moesgaard, Jesper Bjerg-Larsen og Charlotte Engel Andreasen

Indsamlingskonto Handelsbanken
Saldo start

Udgifter til administration

Til fordeling

Udbetalt til administration
Revisor
Bank gebyrer

2022

lalt

Fordeling af udbetalinger formal
Behandling

Medicin/vitamin
Transport/Ophold

Udbetaling Heidis drenge

I alt

Udbetalti alt

Saldo bank pr. 31/12 2022

Jesper Bjerg-Larsen Z ’7
SV

7632

1010175

i,

ZS

244.003,11

-5.002,00

239.001,11

-5.000,00

-2,00

-5.002,00

149.186,13
15.723,72
4.829,44
69.261,82
-239.001,11

-244.003,11

0,00



